3

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

5-го созыва

12-е  очередное заседание

РЕШЕНИЕ

	от 27.05.2015

	№ 12/305

   (                                                                           (
О внесении изменения в Положение «О Почетной грамоте Тульской городской Думы», утвержденное решением Тульской городской Думы от 26.09.2012 № 50/1103

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение «О Почетной грамоте Тульской городской Думы», утвержденное решением Тульской городской Думы от 26.09.2012 № 50/1103, следующее изменение:

1.1.  В приложении 1 к Положению в абзаце седьмом слово «куполов» заменить словами «куполов и колокольни».

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и разместить на официальном сайте Тульской городской Думы в сети Интернет.

 3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

    Глава муниципального
    образования город Тула                                                                          Ю.И. Цкипури